АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июля 2016 г. № 267

Об утверждении Административного
регламента по исполнению муниципальной
функции «Рассмотрение обращений граждан»

В соответствии Федеральным законом от  27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от  2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Золотухинского района от 14.04.2016 г. № 148 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Административный регламент по исполнению муниципальной  функции «Рассмотрение обращений граждан».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 10.07.2012 г. №  467 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной  функции «Рассмотрение обращений граждан».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Т.А. Кузнецову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                 В.Н.Кожухов